                                          PPLLIIOO®
RoHS
GX-1 HF 0845 0917 013 9 147 2,5 ≤ 75 50
GX-2 HF 0845 0918 013 9 147 2,5 80 - 100 50
H F
GX-DIN-A7/5 HF 0845 0916 010 24 108 GF-DIN-A7/5
GF-DIN-SH-A7/5 25 ... 75 50
GX-A6/4 HF 0845 0915 010 22,5 105 GN-A6/4

lamelles en veillant à respecter la largeur de la goulotte.
l
   type code article
largeur
mm
longueur
mm
pour goulottes
séries
pour goulottes
hauteur (mm)
pces
pces
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          BBRR--GGNN
RoHS
BR-GN-HF 0850 0100 025 50
 21
 66
 2
1
H F
BR-GN 0839 0100 013 50
Accessoires pour goulottes de câblage
Brides de retenue pour goulottes
Matière :                                    ABS
Coloris :                                    gris
Températures d’utilisation :   -40 à +70°C
Tenue au feu :                          V0 UL94
Applications : pour le maintien des câbles lors de leurs mises en place
dans les goulottes type GN.
Grâce à sa conception, cette bride est utilisable sur les types de goulottes
GN-A6/4 de largeur supérieure ou égale 30 mm et de hauteur supérieure ou
égale à 40 mm.
BR-GN
3 parties sécables pour une
utilisation sur les goulotte GN-A6/4 de
hauteur supérieure ou égale à 40 mm.
II/24 C3/5-02C3/5-02 l
Matière :                                    PC/ABS
Coloris :                                    gris clair
Températures d’utilisation :   -25 à +90°C
Tenue au feu :                          V0 UL94
Spécification :                          sans halogène
Applications : la bride permet de retenir les câbles dans les goulottes
types GN-HF-A6/4 de largeur supérieure ou égale à 30 mm et de hauteurs
40, 60 et 80 mm. Utilisation simple et rapide.
BR-GN-HF
type
code article
2 parties sécables pour une utilisa-
tion sur les goulottes GN-HF-A6/4
hauteurs 40, 60 et 80 mm.
type
code article pces
pces
                                                                                                                                                                                        BBRR--GGFF--DDIINN
RoHS
BR-GF-DIN 50x50 0845 0930 013 GF-DIN-A7/5 50x50
GF-DIN-S 50x50 41,5 43 20 50
BR-GF-DIN 50x75 0845 0931 013 GF-DIN-A7/5 50x75
GF-DIN-S 50x75 41,5 68 20 50
BR-GF-DIN 50x125 0845 0932 013 GF-DIN-A7/5 50x125
GF-DIN-S 50x125 41,5 117 20 50
BR-GF-DIN 75x50 0845 0933 013 GF-DIN-A7/5 75x50
GF-DIN-S 75x50 66,5 43 20 50
BR-GF-DIN 75x75 0845 0934 013 GF-DIN-A7/5 75x75
GF-DIN-S 75x75 66,5 68 20 50
BR-GF-DIN 75x125 0845 0935 013 GF-DIN-A7/5 75x125
GF-DIN-S 75x125 66,5 117 20 50
III/24 C3/5-03C3/5-03
Accessoires pour goulottes de câblage
Brides de retenue pour goulottes